PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 445/2023/SGP, Manaus, 21 de junho de 2023.

Revoga as Portarias N.º 269/2021, 153/2020,
155/2020, 366/2020, 676/2019, 679/2019 e 125/2019,
por ter atingido seus objetivos.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no exercício da Presidência,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes no e-SAP DP /2023;

R E S O L V E:

Art. 1° Revogar as Portarias no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região,
por terem atingido seus objetivos:

- PORTARIA nº 269/2021/SGP - Alterou a Portaria que criou o Comitê de Retomada das
Atividades Presenciais.

- PORTARIA nº 153/2020/SGP - Designou Comissão Ordinária de avaliação dos Bens
Permanentes para avaliação dos Mobiliários, equipamentos de TI e diversos, pertencentes a Vara
de Humaitá.

- PORTARIA nº 155/2020/SGP - Designou Comissão Especial de Avaliação dos Bens
Permanentes para avaliação dos mobiliários, equipamentos de TI e diversos, pertencentes a Vara
de Tabatinga.

- PORTARIA nº 366/2020/SGP - Designou a Comissão de inventário físico do
almoxarifado.

- PORTARIA nº 676/2019/SGP - Designou a Comissão de inventário físico do
almoxarifado.

- PORTARIA nº 679/2019/SGP - Designou membros da Comissão para recebimento de
bens referentes ao Contrato Administrativo nº 41/2019/TRT11/DLC e ao Contrato administrativo
2/2019/TRT11/DLC.

- PORTARIA nº 125/2019/SGP - Designou a Comissão de Doação de Bens inservíveis no
âmbito do TRT11.

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

15
b7

f5
89

-2
f3

8-
4e

70
-8

eb
4-

a3
d4

cd
2a

31
5e

2

Art 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

15
b7

f5
89

-2
f3

8-
4e

70
-8

eb
4-

a3
d4

cd
2a

31
5e

3